日薬連発第 506号

                                     2025年 7月 29日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

令和 6年度 販売情報提供活動調査事業報告書について（連絡）

 標記について、令和 7年 7月 25日_医薬監麻発 0725第 1号をもって、厚生労

働省医薬局監視指導・麻薬対策課長より、別添のとおり連絡がありましたので、

貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。